

Office of the Principal CHAIDUAR COLLEGE

Gohpur, Assam - 784168

Affiliated to Gauhati University

Recognised by UGC under Sections 2(f) & 12(B)

Accredited by NAAC

<u>Kishor Singh Raiput</u>
M.A. (Eco), M.P.S., M.Sc., Ph.D.
Principal



chaiduarcollege@gmail.com www.chaiduarcollege.org 7896921031 / 03715-243158

তাংঃ৩০/০৪/২০২৫

উচ্চতৰ মাধ্যমিক প্ৰথম বৰ্ষৰ কলা আৰু বিজ্ঞান শাখাৰ নামভৰ্ত্তিৰ নিয়মাৱলী

ছয়দুৱাৰ মহাবিদ্যালয়ত দৰ্পন প'ৰ্টেলৰ জৰিয়তে নামভৰ্ত্তিৰ বাবে নিৰ্বাচিত ছাত্ৰ-ছাত্ৰী সকলক অহা ইং. ০৬/০৫/২০২৫ তাৰিখে পুৱা ১০.০০ বজাত নিম্নলিখিত নথিপত্ৰ সমূহ লৈ আহিবলৈ জনোৱা হ'ল।

- ১।বি.পি.এল. শ্ৰেণীৰ ছাত্ৰ-ছাত্ৰীয়ে ০১/০৪/২০২৫ তাৰিখৰ পাছত ৰাজহ বিষয়াই প্ৰদান কৰা অনলাইন বাৰ্ষিক আয়ৰ প্ৰমাণ পত্ৰ নাইবা ৰেচন কাৰ্ড লগত আনিব লাগিব। অন্য কোনো প্ৰমাণ পত্ৰ গ্ৰহণ কৰা নহব।
- ২। জাতিগত প্রমাণ পত্র (যদিহে প্রযোজ্য)
- ৩। শিক্ষা বিৰতিৰ প্ৰমাণ (Gap) পত্ৰ (যদিহে প্ৰযোজ্য)
- 8। এজোপা তামোল বা নেমু পুলি আনিব লাগিব।
- **৫। ছাত্ৰ-ছাত্ৰী সকলে বাৰ্ষিক আ**য়ৰ প্ৰমাণ পত্ৰ নাইবা ৰেচন কাৰ্ড সমন্বিতে অন্য Original নথিপত্ৰ সমূহ লগত লৈ আনিব **লাগিব।**

ঙ। নামভর্ত্তিৰ মাছুল প্রদান কৰিবলৈ ছাত্র-ছাত্রী সকলে UPI (G-Pay, Phone Pay, Paytm, Bhim App Etc) সুবিধা থকা ব্যক্তিক লগত লৈ আহিব লাগিব।

Instruction for Admission in H.S. 1st Year (Arts and Science) 2025 through DARPA Vos

Students in the selection list of Darpan Portal are directed to report at the Chaiduar College on 6th May, 2025 at 10 A.M. with the following documents:

- 1. Online Income certificate from the Circle Office, issued on or after 01/04/2025 for the students of BPL category or Ration Card issued by the competent authority.
- 2. Caste Certificate, if applicable.
- 3. Gap Certificate, if applicale
- 4. One sapling of Betel Nut/Lemon (Tree).
- 5. The original documents must be brought for verification, including the Income Certificate/Ration Card.
- 6. Candidates must be accompanied by a person with UPI (G-Pay, Phone Pay, Paytm, Bhim App etc.) payment facility to pay the admission fee.

Principal Chetcher Cellege Getpur, Blowenst